Tổng số tiền thu được trong năm là 7.162,2 triệu đồng đạt 108,5% KH giao.

Khối lượng thực hiện năm 2016 ở tất cả các hạng mục so với hợp đồng ký với UBND thành phố đạt từ 100% trở lên.

Ngoài ra, đã thực hiện tốt nhiệm vụ phát sinh phục vụ tết nguyên đán Đinh Dậu 2017, ngày Giải phóng miền Nam 30/4, ngày Quốc Khánh 2/9 và các sự kiện chính trị của tỉnh, thành phố đảm bảo thành phố luôn Sạch - Đẹp. Đặc biệt là xử lý sau cơn bão số 2, số 10, phục vụ Hội nghị thường niên Hiệp hội các đô thị Việt Nam, cải tạo trồng dặm cây xanh trên các công viên khuôn viên...